
ZARZĄDZENIE NR 79/2023 
WÓJTA GMINY MASŁOWICE 

z dnia 10 listopada 2023 r. 

w sprawie projektu Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Masłowice na lata 2024-2028 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688), art. 230 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, poz. 497, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1641, poz. 1693 i poz. 1872) 
zarządza się co następuje: 

§ 1. Przedkłada się Radzie Gminy w Masłowicach i Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Łodzi projekt 
Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Masłowice na lata 2024-2028 wraz z wykazem przedsięwzięć 
i objaśnieniami, zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Masłowice 
 
 

Bogusław Gontkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FE079EDE-E02C-4CE5-B6C6-39C6DD93D189. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 79/2023 

Wójta Gminy Masłowice 

z dnia 10 listopada 2023 r. 

Projekt Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Masłowice na lata 2024-2028 

UCHWAŁA NR …  

RADY GMINY MASŁOWICE 

z dnia …… 

w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Masłowice na lata 2024-2028. 

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228, art. 229, art. 230 ust. 6, art. 232 ust. 2 i art. 243 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, poz. 497, poz. 1273, poz. 1407, 
poz. 1641, poz. 1693 i poz. 1872) oraz art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688), art.111 ustawy z dnia 12 marca 
2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. 
Dz.U. z 2023 r. poz. 103, poz. 185, poz. 547, poz. 1088, poz. 1234, poz. 1641. poz. 1672, poz. 1717 oraz Dz. U. 
z 2022 r. poz. 2600) uchwala się co następuje: 

 § 1. Uchwala się Wieloletnią Prognozę Finansową Gminy Masłowice na lata 2024-2028 wraz 
z prognozą kwoty długu i spłat zobowiązań na lata 2024-2028 zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały.  

 § 2. Określa wykaz przedsięwzięć do WPF realizowanych w latach 2024-2028 zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszej uchwały. 

 § 3. Objaśnienia do Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Masłowice na lata 2024-2028 otrzymują 
brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

 § 4. 1. Upoważnia się Wójta Gminy Masłowice do zaciągania zobowiązań związanych z realizacją 
przedsięwzięć, określonych Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Upoważnia się Wójta Gminy Masłowice do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja 
w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki, i z 
których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy. 

3. Upoważnia się Wójta Gminy Masłowice do dokonywania zmian limitów zobowiązań i kwot wydatków na 
realizację przedsięwzięć finansowanych z udziałem środków europejskich lub środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 3 ustawy o finansach publicznych, w związku ze zmianami w realizacji tego przedsięwzięcia, 
o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu dla każdego roku objętego Wieloletnią Prognozą Finansową. 
Upoważnienie to obejmuje także upoważnienie do dokonywania zmian środków przeznaczonych na 
współfinansowanie realizacji przedsięwzięć, o których mowa w zdaniu pierwszym, w tym wkładu własnego 
beneficjenta, oraz wynikających z rozstrzygniętych konkursów, o których mowa w art. 38 ust. 1 pkt 1 ustawy 
o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 
2014-2020.  

 4. W celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa upoważnia się Wójta Gminy Masłowice do 

dokonywania zmian w wieloletniej prognozie finansowej związanych z wprowadzeniem nowych inwestycji 
lub zakupów inwestycyjnych przez gminę, o ile zmiana ta nie pogorszy wyniku budżetu gminy. 

 § 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Masłowice. 

 § 6. Traci moc uchwała Nr LXVI.356.2022 Rady Gminy Masłowice z dnia 30 grudnia 2022 r. 
w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Masłowice na lata 2023-2027 ze zmianami. 

 § 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FE079EDE-E02C-4CE5-B6C6-39C6DD93D189. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr ... 

Rady Gminy Masłowice z dn. ... 

Wieloletnia prognoza Finansowa Gminy Masłowice na lata 2024 - 2028 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FE079EDE-E02C-4CE5-B6C6-39C6DD93D189. Podpisany Strona 2



 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FE079EDE-E02C-4CE5-B6C6-39C6DD93D189. Podpisany Strona 3



 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FE079EDE-E02C-4CE5-B6C6-39C6DD93D189. Podpisany Strona 4



 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FE079EDE-E02C-4CE5-B6C6-39C6DD93D189. Podpisany Strona 5



 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FE079EDE-E02C-4CE5-B6C6-39C6DD93D189. Podpisany Strona 6



 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FE079EDE-E02C-4CE5-B6C6-39C6DD93D189. Podpisany Strona 7



 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FE079EDE-E02C-4CE5-B6C6-39C6DD93D189. Podpisany Strona 8



 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FE079EDE-E02C-4CE5-B6C6-39C6DD93D189. Podpisany Strona 9



 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FE079EDE-E02C-4CE5-B6C6-39C6DD93D189. Podpisany Strona 10



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr ...  

Rady Gminy Masłowice z dn. ... 

Przedsięwzięcia do WPF 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FE079EDE-E02C-4CE5-B6C6-39C6DD93D189. Podpisany Strona 11



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr ... 

Rady Gminy Masłowice z dn. ... 

Objaśnienia do Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Masłowice na lata 2024-2028 

Wieloletnia Prognoza Finansowa wraz z prognozą długu i wykazem przedsięwzięć sporządzona jest na lata 
2024-2028. Dodatkowo ujęte są dane z wykonania budżetu za lata 2017-2023 w celu wyliczenia wskaźników 
z art. 243 ustawy o finansach publicznych. 

1. Dochody 

Prognozowane dochody oparte są na takich czynnikach jak: wysokość subwencji i udziałów w podatku 
dochodowym od osób fizycznych z Ministerstwa Finansów, wysokość dotacji z ŁUW i KBW, wysokość 
stawek podatkowych, przewidywane wykonanie pozostałych dochodów. 

Dochody bieżące zostały wprowadzone w analizowanych latach w następujących wartościach: w 2024 r. - 
uwzględniają kwoty dotacji celowych z ŁUW i KBW oraz kwoty subwencji ogólnej i udziałów w PIT 
z Ministerstwa Finansów. Zawierają wzrost dochodów z tytułu zwiększenia części oświatowej subwencji 
ogólnej, wzrost dochodów z tytułu zwiększenia części wyrównawczej subwencji ogólnej, wzrost dochodów 
z tytułu zwiększenia części równoważącej subwencji ogólnej, a także spadek dochodów z udziałów w podatku 
dochodowym od osób fizycznych w porównaniu do roku 2023. W latach 2025-2028 przyjęto wzrost dochodów 
bieżących o 7,00%. 

Udziały z tytułu podatku dochodowego od osób fizycznych w 2024 roku zostały zmniejszone o kwotę 
117 155,00 zł zgodnie z otrzymanym zawiadomieniem z Ministerstwa Finansów, a w latach 2025-2028 
uwzględniają wzrost o 7,00%. Udziały w podatku dochodowym od osób prawnych w 2024 r. zostały 
zwiększone o kwotę 1 034,00 zł zgodnie z otrzymanym zawiadomieniem z Ministerstwa Finansów, a w latach 
2025-2028 uwzględniają wzrost o 7,00%. 

W 2024 r. dochody z tytułu podatku rolnego, od nieruchomości oraz od środków transportowych 
uwzględniaja wzrost o 10,00% i w latach 2025-2028 uwzględniają wzrost o 10,00%. 

Pozostałe dochody bieżące w 2024 r. zostały ustalone w zbliżonej wysokości do roku poprzedniego. Opłata 
za gospodarowanie odpadami komunalnymi została ustalona na podstawie stawek przyjętych uchwałą Rady 
Gminy Masłowice w roku 2023. Po rozstrzygnięciu przetargu na odbiór odpadów komunalnych stawki ustalone 
zostaną uchwałą Rady Gminy i ewentualna ich zmiana wprowadzona zostanie do budżetu w roku 2024. 
W latach 2025-2028 pozostałe dochody bieżące uwzględniają również wzrost o 7,00%. 

Bardzo znaczącą pozycją w dochodach bieżących jest subwencja ogólna dla gminy. Część wyrównawcza 
subwencji ogólnej na 2024 r. uległa zwiększeniu o kwotę 1 574 220,00 zł, część oświatowa została zwiększona 
o kwotę 761 357,00 zł, natomiast część równoważącą zwiększono o kwotę 14 830,00 zł. W latach 2025-2028 
subwencję ogólną zaplanowano ze wzrostem na poziomie 7,00%. 

Dochody majątkowe w 2024 roku prognozowane są w kwocie 17 020 060,00 zł i dotyczą środków promes 
z Rządowego Funduszu Polski Ład do zadań "Budowa i przebudowa kanalizacji w miejscowości Chełmo", 
"Budowa kanalizacji w miejscowości Masłowice w formule "Zaprojektuj i Wybuduj"", "Budowa oczyszczalni 
ścieków w miejscowości Masłowice w formule "Zaprojektuj i Wybuduj"", "Poprawa infrastruktury drogowej 
na terenie gminy Masłowice", "Rozbudowa i modernizacja budynku Urzędu Gminy Masłowice wraz 
z niezbędną infrastrukturą techniczną", "Rozbudowa i dostosowanie infrastruktury edukacyjnej na terenie 
gminy Masłowice". Ponadto dochody majątkowe w 2024 r. obejmują dofinansowanie ze środków unijnych do 
zadania "Zakup sceny mobilnej wraz z wyposażeniem w miejscowości Masłowice". W roku 2025 dochody 
majątkowe zaplanowano w kwocie 7 081 000,00 zł, która dotyczy środków z promes z Rządowego Funduszu 
Polski Ład do zadań: "Budowa i przebudowa kanalizacji w miejscowości Chełmo", "Budowa kanalizacji 
w miejscowości Masłowice w formule "Zaprojektuj i Wybuduj"" oraz "Budowa oczyszczalni ścieków 
w miejscowości Masłowice w formule "Zaprojektuj i Wybuduj"" ". W latach 2026-2028 nie zostały 
zaplanowane dochody majątkowe. 

2. Wydatki bieżące 

Prognozując wydatki wzięto pod uwagę czynniki, które mogą spowodować ich wzrost, m.in.: inflacja, 
wzrost wynagrodzeń, w tym wynagrodzenia najniższego. Ponadto bardzo ważnym czynnikiem, który wpływa 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FE079EDE-E02C-4CE5-B6C6-39C6DD93D189. Podpisany Strona 12



na wartość wydatków bieżących są wydatki majątkowe. Chcąc realizować zadania inwestycyjne, należy bardzo 
oszczędnie planować wydatki bieżące. 

Wydatki bieżące w 2024 r. przyjęto w kwocie 19 675 999,61 zł. W latach 2025 - 2028 zwiększono wydatki 
o 4%. 

Wynagrodzenia i składniki od nich naliczane w 2024 r .uwzględniają podwyżki wynagrodzeń, a w latach 
2025 - 2028 przewidziano wzrost o 2,00%. 

W ramach wydatków bieżących ujęto wydatki na obsługę długu. W 2024 roku przyjęto kwotę 18 000,00 zł, 
w 2025 r. - 24 000,00 zł, w 2026 r. - 25 000,00 zł, w 2027 r. - 20 000,00 zł, w 2028 r. 18 000,00 zł. Wydatki na 
obsługę długu wynikają z kwot prognozowanych. 

Wydatki bieżące obejmują również wydatki na odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych, 
wynagrodzenie pracownika wraz z pochodnymi i pozostałe koszty obsługi systemu, które nie pokrywają się 
z pobieranych opłat. 

3. Wydatki majątkowe 

Wydatki majątkowe stanowią bardzo znaczącą pozycję w budżecie gminy i WPF. Realizacja zadań wynika 
z potrzeb poprawy warunków życia mieszkańców z terenu gminy. W roku 2024 na wydatki majątkowe 
zaplanowano kwotę 23 857 088,55 zł, która uwzględnia zadania z dofinansowaniem środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych. 

Wydatki majątkowe zaplanowane na lata 2025-2028 to zadania najistotniejsze dla gminy. Prognozowane 
kwoty są realne do możliwości budżetowych. W roku 2025 wydatki majątkowe również obejmują zadania 
z dofinansowaniem środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych.. 

Wydatki majątkowe kształtują się w poszczególnych latach na następującym poziomie: 2025 r. - 
7 821 250,38 zł, 2026 r. - 1 219 959,09 zł, 2027 r.- 1 571 803,06 zł, 2028 r. - 2 339 765,13 zł. 

4. Wynik budżetu 

W budżecie roku 2024 wykazano wynik budżetu - deficyt w wysokości 6 509 953,42 zł, który zostanie 
pokryty przychodami z tytułu kredytów i pożyczek w kwocie 2 262 048,86 zł oraz z tytułu nadwyżki 
budżetowej z lat ubiegłych w kwocie 4 247 904,56. W prognozie na lata 2025-2028 przewidziano nadwyżkę 
budżetową, którą przeznacza się na spłatę kredytów. Kształtuje się ona następująco: w 2025 r. - 200 000,00 zł, 
w 2026 r. - 400 000,00 zł, w 2027 r. - 800 000,00 zł, w 2028 r.- 862 048,86 zł. 

5. Przychody 

Gmina planuje korzystać z kredytu inwestycyjnego w celu finansowania zadań inwestycyjnych. W budżecie 
planowane są przychody na pokrycie deficytu związanego z wydatkami majątkowymi. W roku 2024 planowane 
są przychody w kwocie 2 262 048,86 zł z tytułu kredytów i pożyczek. W latach 2025 - 2028 nie zaplanowano 
kredytów i pożyczek. 

6. Rozchody 

W 2024 r. nie planuje się spłaty kredytu i pożyczek. W 2025 r. planuje się spłatę kredytu i pożyczki 
w wysokości 200 000,00 zł, w 2026 r. w wysokości 400 000,00 zł, w 2027 r. - 800 000,00 zł, w 2028 r. - 
862 048,86 zł. Kwoty rozchodów wynikają wyłącznie z prognozy. 

7. Kwota długu 

Kwota długu jest wynikiem planowanych do zaciągnięcia przez gminę zobowiązań z tytułu kredytów 
i pożyczek na wydatki związane z inwestycjami. Wskaźniki spłaty zobowiązań kształtują się na poziomie 
zgodnym z wymogami ustawy o finansach publicznych. Planowany do zaciągnięcia kredyt w roku 2024 i jego 
spłata wskazuje na zachowanie dopuszczalnego wskaźnika zadłużenia. W poszczególnych latach kwota długu 
przedstawia się następująco: w 2024 r. -2 262 048,86 zł, w 2025 r. - 2 062 048,86 zł, w 2026 r. -1 
662 048,86 zł, w 2027 r. - 862 048,86 zł i w 2028 r. - 0,00 zł. 

Realizowane przedsięwzięcia w 2024 r. to: 

Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych z terenu 
Gminy Masłowice - zadanie bieżące, okres realizacji od 01.05.2023 r. do 31.01.2024 r. Łączne nakłady 
finansowe wynoszą 839 455,49 zł, limit wydatków na 2024 r. wynosi 93 272,83 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FE079EDE-E02C-4CE5-B6C6-39C6DD93D189. Podpisany Strona 13



Opracowanie strategii rozwoju Gminy Masłowice na lata 2023-2030 - zadanie bieżące, okres realizacji od 
2023r. do 2024 r. Łączne nakłady finansowe wynoszą 17 220,00 zł, limit wydatków na 2024 r. 8 610,00 zł. 

Dostawa oleju napędowego na potrzeby Gminy Masłowice w 2024 roku - zadanie bieżące, okres realizacji 
od 2023 r. do 2024 r. Łączne nakłady finansowe wynoszą 351 374,10 zł, limit wydatków na 2024 r. wynosi 
351 374,10 zł. 

Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych z terenu 
Gminy Masłowice - zadanie bieżące, okres realizacji od 01.02.2024 r. do 31.03.2025 r. Łączne nakłady 
finansowe wynoszą 1 311 649,20 zł, limit wydatków na 2024 r. wynosi 1 030 581,51 zł, limit wydatków na 
2025 r. stanowi 281 067,69 zł. 

Budowa budynku przepompowni, sieci wodociągowej oraz niezbędnej infrastruktury towarzyszącej 
w miejscowości Huta Przerębska - zadanie inwestycyjne, okres realizacji od 2022 r. do 2024r. Łączne nakłady 
finansowe wynoszą 329 278,80 zł, limit wydatków na 2024r. wynosi 281 103,98 zł. 

Rozbudowa i dostosowanie infrastruktury edukacyjnej na terenie gminy Masłowice - zadanie inwestycyjne, 
okres realizacji od 2022 r. do 2024 r. Łączne nakłady finansowe wynoszą 5 394 288,00 zł, limit wydatków na 
2024 r. wynosi 1 953 300,00 zł. 

Budowa oczyszczalni ścieków w miejscowości Masłowice w formule "Zaprojektuj i Wybuduj" - zadanie 
inwestycyjne, okres realizacji od 2022 r. do 2025 r. Łączne nakłady finansowe wynoszą 11 827 245,00 zł, limit 
wydatków na 2024 r. wynosi 6 923 955,00 zł, limit wydatków na 2025 r. wynosi 4 856 550,00 zł. 

Budowa kanalizacji w miejscowości Masłowice w formule "Zaprojektuj i Wybuduj"- zadanie inwestycyjne, 
okres realizacji od 2022 r. do 2025 r. Łączne nakłady finansowe wynoszą 4 761 268,47 zł, limit wydatków na 
2024 r. wynosi 3 442 088,47 zł, limit wydatków na 2025 r. wynosi 1 252 760,00 zł. 

Budowa budynku świetlicy środowiskowej wraz z niezbędną infrastrukturą techniczną w Masłowicach - 
zadanie inwestycyjne, okres realizacji od 2022 r. do 2024 r. Łączne nakłady finansowe wynoszą 849 557,00 zł, 
limit wydatków na 2024 r. wynosi 830 000,00 zł. 

Budowa i przebudowa kanalizacji w miejscowości Chełmo - zadanie inwestycyjne, okres realizacji od 
2022 r. do 2025 r. Łączne nakłady finansowe wynoszą 2 661 721,00 zł, limit wydatków na 2024 r. wynosi 
1 301 021,00 zł, limit wydatków na 2025 r. wynosi 1 250 000,00 zł. 

Poprawa infrastruktury drogowej na terenie gminy Masłowice - zadanie inwestycyjne, okres realizacji od 
2022 r. do 2024 r. Łączne nakłady finansowe wynoszą 6 414 057,00 zł, limit wydatków na 2024 r. wynosi 
6 315 780,00 zł. Zadanie obejmuje: Przebudowę drogi gminnej Tworowice-Przerąb na dz. nr ewid. 235; 
Przebudowę odcinka drogi wewnętrznej w miejscowości Kawęczyn na dz. o nr ewid. 94; Przebudowę drogi 
gminnej o nr DG 110207E w miejscowości Ochotnik na dz. o nr 1285, 86; Budowę drogi wewnętrznej 
w miejscowości Łączkowice na dz. nr ewid. 679/5, Przebudowę drogi wewnętrznej Wola Przerębska na dz. nr 
ewid. 149 oraz Przebudowę drogi wewnętrznej w miejscowości Korytno na dz. o nr ewid. 437. 

Rozbudowa i modernizacja budynku Urzędu Gminy Masłowice wraz z niezbędną infrastrukturą techniczną - 
zadanie inwestycyjne, okres realizacji od 2022 r. do 2024 r. Łączne nakłady finansowe wynoszą 
2 367 900,00 zł, limit wydatków na 2024 r. wynosi 2 352 900,00 zł. 

Zakup sceny mobilnej wraz z wyposażeniem w miejscowości Masłowice - zadanie inwestycyjne, okres 
realizacji od 2023 r. do 2024 r. Łączne nakłady finansowe wynoszą 142 000,00 zł, limit wydatków na 2024 r. 
wynosi 142 000,00 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FE079EDE-E02C-4CE5-B6C6-39C6DD93D189. Podpisany Strona 14


	ZARZĄDZENIE NR 79/2023 WÓJTA GMINY MASŁOWICE z dnia 10 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	Zalacznik 1 Projekt Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Masłowice na lata 2024-2028


		2023-11-10T07:39:00+0100




